
                                               

 

 

  Poř.č.: I –1/2024  

                                                                                                                           Řada E – předběžné informace  

                                                

 

PŘEDBĚŽNÁ INFORMACE RM-S 

o změnách v emisích na regulovaném trhu s cennými papíry a mnohostranném obchodním systému, 

organizovaném RM-S, které se v aukci projeví dne 4.1.2024 od úvodního aukčního kola  
 

ISIN Název emise BIC              Změna Nový údaj1) 

 BEZ ZÁZNAMU    

Poznámky: 

1) uveden důvod změny, příp. doplňující poznámka  

Podrobné informace získané od emitentů investičních nástrojů, přijatých k obchodování na trhy RM-S, jsou 

uveřejňovány na webových stránkách RM-S. 

Předběžná informace obsahuje pouze změny ohlášené CDCP, ČNB, případně emitentem do 14:00 dnešního dne. 

Tento dokument slouží výhradně k informačním účelům a nemá žádný právní účinek. Změny jsou uváděny pouze 

orientačně a termíny, popřípadě i obsah změny, se při realizaci může změnit. RM-S tak nenese odpovědnost, ani 

jiné právní důsledky vyplývající z jejich uvedení. Za závazná jsou považována příslušná rozhodnutí ředitele 

RM-S, která jsou uveřejňována na webových stránkách RM-S.                     

 

V Praze dne 2. ledna 2024 

  

                                                                                                  Daniel Ditrich 

 provozní ředitel   

 v zastoupení generálního ředitele             

                                        RM-SYSTÉM, česká burza cenných papírů a.s. 

 

Za správnost: Bc. Jan Byrtus 

  

 


